BACHEO ASFÁLTICO EN CALIENTE EN LA CIUDAD DE AZUL -
MUNICIPALIDAD DE AZUL

Comitente: Municipalidad de Azul

Descripción: BACHEO Asfáltico en Caliente en la ciudad de Azul. Presupuesto oficial:
$144.214.504,00 (Ciento Cuarenta y Cuatro Millones Doscientos Catorce Mil Quinientos Cuatro con
00/100). Valor de pliego: $72.107,25 (Setenta y Dos Mil Ciento Siete con 25/100). Día apertura de
ofertas: El 7 de marzo de 2025, a las 10 hs., en el Salón de Acuerdos del Palacio Municipal, sita en
Hipólito Yrigoyen Nº 424 de Azul.

Fecha de apertura: 2025-03-07 10:00

Presupuesto oficial: 144.214.504,00

Presupuesto oficial moneda: